
比赛单元 场次 1 -  A

序号 场次
跤种/
体重
级别

轮次 跤服颜色
签号

姓名
NOC
代码

技术分 名次分 成绩代码
官员

1 1 GR60kg 决赛1/8
红 5 谢玉新 VIE 0 0

PO
R 17
J 15
M 3蓝 6 李光日 PRK 9 3

2 2 GR60kg 决赛1/8
红 7 阿加穆拉德 奥拉兹萨哈多夫· TKM 0 0

PO
R 9
J 11
M 1蓝 8 桑贾尔别克 朱马舍夫· UZB 7 3

3 3 GR60kg 决赛1/8
红 9 松本隆太郎 JPN 0 0

PO
R 5
J 19
M 3蓝 10 奥米德 努鲁齐· IRI 8 3

4 4 GR60kg 决赛1/8
红 11 谢振 CHN 3 3

PO
R 13
J 21
M 1蓝 12 阿济斯 别伊沙利耶夫· KGZ 0 0

5 5 GR55kg 决赛1/8
红 2 穆罕默德 赛义迪· IRQ 5 5

VB
R 19
J 15
M 3蓝 3 小马加里托 安加纳· PHI 0 0

6 6 GR55kg 决赛1/8
红 4 黎淑金 CHN 5 3

PP
R 9
J 21
M 1蓝 5 拉金德尔 库马尔· IND 1 1

7 7 GR55kg 决赛1/8
红 6 卡尼别克 若尔丘别科夫· KGZ 7 3

PO
R 2
J 5
M 19蓝 7 伊利达尔 哈菲佐夫· UZB 0 0

8 8 GR55kg 决赛1/8
红 8 马拉特 卡里沙洛夫· KAZ 0 0

PO
R 1
J 13
M 21蓝 9 长谷川恒平 JPN 3 3

9 9 GR60kg 决赛1/4
红 1 拉温德 辛格· IND 4 3

PP
R 9
J 15
M 5蓝 2 努巴克特 田吉兹巴耶夫· KAZ 3 1

10 10 GR60kg 决赛1/4
红 3 穆罕默德 阿利安沙赫· INA 0 0

PO
R 21
J 13
M 3蓝 4 郑智铉 KOR 5 3

11 11 GR60kg 决赛1/4
红 6 李光日 PRK 2 1

PP
R 9
J 17
M 5蓝 8 桑贾尔别克 朱马舍夫· UZB 2 3

12 12 GR60kg 决赛1/4
红 10 奥米德 努鲁齐· IRI 6 3

PO
R 7
J 21
M 1蓝 11 谢振 CHN 0 0

13 13 GR55kg 决赛1/4
红 1 阿迪安沙赫 INA 0 0

PO
R 11
J 19
M 3蓝 2 穆罕默德 赛义迪· IRQ 8 3

14 14 GR55kg 决赛1/4
红 4 黎淑金 CHN 0 0

PO
蓝 6 卡尼别克 若尔丘别科夫· KGZ 4 3

15 15 GR60kg 半决赛
红 1 拉温德 辛格· IND 0 0

PO
R 7
J 15
M 3蓝 4 郑智铉 KOR 8 3

16 16 GR60kg 半决赛
红 8 桑贾尔别克 朱马舍夫· UZB 2 1

PP
R 1
J 17
M 5蓝 10 奥米德 努鲁齐· IRI 2 3

注解:
Clas.Pts 名次分 GR 古典式摔跤
J 侧面裁判员 M 执行裁判长
No 号码 PO 技术分数获胜，对方没有获得技术分
PP 技术分数获胜，对方获得技术分 R 场上裁判员
Res 比赛成绩 Tech.Pts 技术分
VB 因对方伤弃获胜

WRESTLING
摔跤

HUAGONG GYMNASIUM
大学城华南理工大学体育馆

SUN 星期日 
21 NOV 2010
9:30   

SESSION RESULTS
比赛单元成绩

WRM100Z01_Z74 1.0 Report Created  SUN 21 NOV 2010 15:08     Page 1/3



比赛单元 场次 1 -  A

序号 场次
跤种/
体重
级别

轮次 跤服颜色
签号

姓名
NOC
代码

技术分 名次分 成绩代码
官员

17 17 GR55kg 半决赛
红 2 穆罕默德 赛义迪· IRQ 1 1

PP
R 11
J 15
M 3蓝 6 卡尼别克 若尔丘别科夫· KGZ 5 3

注解:
Clas.Pts 名次分 GR 古典式摔跤
J 侧面裁判员 M 执行裁判长
No 号码 PP 技术分数获胜，对方获得技术分
R 场上裁判员 Res 比赛成绩
Tech.Pts 技术分
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比赛单元 场次 1 -  B

序号 场次
跤种/
体重
级别

轮次 跤服颜色
签号

姓名
NOC
代码

技术分 名次分 成绩代码
官员

1 18 GR66kg 决赛1/8
红 5 丹尼亚尔 伊布赖莫夫· KGZ 0 1

PP
R 2
J 8
M 22蓝 6 金炫雨 KOR 0 3

2 19 GR66kg 决赛1/8
红 7 郑攀 CHN 0 0

PO
R 10
J 18
M 6蓝 8 藤村功 JPN 0 3

3 20 GR66kg 决赛1/8
红 9 艾哈迈德 卡德罗夫· TJK 3 1

PP
R 12
J 20
M 4蓝 10 侯赛因 希亚· IRQ 2 3

4 21 GR66kg 决赛1/8
红 11 达尔汉 巴亚赫梅托夫· KAZ 7 3

PO
R 14
J 22
M 2蓝 12 贝斯基 萨尔达泽· UZB 0 0

5 22 GR55kg 决赛1/8
红 10 吉沙达 功西猜· THA 7 3

PO
R 16
J 18
M 4蓝 11 巴赫鲁洛 奥塔穆罗多夫· TJK 0 0

6 23 GR55kg 决赛1/8
红 12 哈米德 索尔扬 雷汉普· · IRI 8 3

PP
R 10
J 20
M 6蓝 13 崔奎镇 KOR 1 1

7 24 GR55kg 决赛1/8
红 14 尹元哲 PRK 10 3

PO
R 8
J 14
M 2蓝 15 胡光海 VIE 0 0

8 25 GR66kg 决赛1/4
红 1 赛义德 阿布德 瓦利· - IRI 8 3

PO
R 20
J 10
M 4蓝 2 素贴 温冲布· THA 0 0

9 26 GR66kg 决赛1/4
红 3 亚兹格尔季 卡德罗夫· TKM 0 0

PO
R 12
J 22
M 6蓝 4 苏尼尔库马尔 拉纳· IND 5 3

10 27 GR66kg 决赛1/4
红 6 金炫雨 KOR 1 1

PP
R 8
J 14
M 2蓝 8 藤村功 JPN 4 3

11 28 GR66kg 决赛1/4
红 10 侯赛因 希亚· IRQ 0 0

PO
R 18
J 16
M 4蓝 11 达尔汉 巴亚赫梅托夫· KAZ 5 3

12 29 GR55kg 决赛1/4
红 9 长谷川恒平 JPN 12 4

ST
蓝 10 吉沙达 功西猜· THA 0 0

13 30 GR55kg 决赛1/4
红 12 哈米德 索尔扬 雷汉普· · IRI 11 3

PO
蓝 14 尹元哲 PRK 0 0

14 31 GR66kg 半决赛
红 1 赛义德 阿布德 瓦利· - IRI 5 3

PO
蓝 4 苏尼尔库马尔 拉纳· IND 0 0

15 32 GR66kg 半决赛
红 8 藤村功 JPN 0 0

PO
R 8
J 16
M 2蓝 11 达尔汉 巴亚赫梅托夫· KAZ 1 3

16 33 GR55kg 半决赛
红 9 长谷川恒平 JPN 1 3

PP
R 10
J 14
M 6蓝 12 哈米德 索尔扬 雷汉普· · IRI 0 1

注解:
Clas.Pts 名次分 GR 古典式摔跤
J 侧面裁判员 M 执行裁判长
No 号码 PO 技术分数获胜，对方没有获得技术分
PP 技术分数获胜，对方获得技术分 R 场上裁判员
Res 比赛成绩 ST 分分差，技术优势获胜6
Tech.Pts 技术分
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